
Soňa K. (Sonatko) ID 132041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci..,tetičky a ostatní zákazníci ............
 Děkuji, že jste zavítali do mého bazárku a mám z toho opravdu velikou radost a to i tehdy, pokud jste se přišly jen podívat na
věcičky, které nabízím a nebudete nic nakupovat.
 REZERVACE držím 7 dní, po vzájemné dohodě i déle. Pokud však do té doby nebude zboží uhrazeno, vracím zboží zpět k
prodeji. Upřednostňuji platbu bankovním převodem. Balíčky odesílám po přijetí platby a to vždy 1x do měsíce (Kosmetiku
objednávám vždy jednou za měsíc-na termínu se domluvíme).
 POŠTOVNÉ 0 -100Kč dle tarifu ČP a podle váhy balíčku. Při vyšší ceně balíčku / nad 500 Kč / pojišťuji balíček, proto je mnohdy
cena poštovného vyšší.
 Vždy píšu info na meil nebo SMS o odeslání. Zboží posílám až po zaplacení - bohužel po špatných zkušenostech. Preferuji
platbu převodem, po domluvě mohu zboží poslat na dobírku - po zaplacení zálohy 50 % předem - v tom případě se zvedne
cena poštovného.

 U KOSMETIKY A DOPLŇKŮ STRAVY
 moc mě těší, že jste zavítaly na moje stránky, kde Vám nabízím Německou LUXUSNÍ KOSMETIKU značky LR.

 OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ:
 Pokud jste si vybraly zboží, stačí když s odpovědí na inzerát napíšete do objednávky o co přesně máte zájem a počet kusů,
adresu kam si přejete zboží doručit. Po obdržení Vaší objednávky Vám do 24 hodin zašlu potvrzení přijetí objednávky společně
s podklady k platbě. Objednávky musí být uhrazeny předem v plné výši a to do 5 dnů od održení objednávky. Pokud platba
nedojde v uvedeném termínu na účet, bude objednávka pozdržena a dle domluvy vykryta v dalším termínu nebo zrušena a
peníze vráceny zpět po stržení poplatku za převod peněz.
 Chci Vás poprosit, abyste všichni psali do variabilního symbolu své ID a do zprávy pro příjemce své jméno a příjmení, ať v tom
nemám chaos a nemusím dlouho dohledávat. DĚKUJI !!!!!!!!

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ.
 Shromažďuji se souhlasem odběratelů jejich osobní údaje a to především jméno, adresu, emailové spojení, případně telefon.
Tyto údaje slouží především pro usnadnění Vašich objednávek v budoucnu. Osobní údaje nepředávám žádné třetí osobě. Svůj
souhlas s uchováním a zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat e-mailem.

 ZÁVĚREM
 Pokud máte jakékoliv dotazy, nebojte se zeptat, ráda Vám odpovím.
 Děkuji Vám za přízeň.
 Hezký den a příjemné nakupování Vám přeje Soňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

